

# **RSV Stålmontage ApS**

**Andrupvej 16, Oddense, 7860 Spøttrup**

**CVR-nr. 39 30 39 22**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

---

**René Frederik Solmand Vestergaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RSV Stålmontage ApS Andrupvej 16 Oddense 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 39 30 39 22
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	René Frederik Solmand Vestergaard
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at drive montagevirksomhed og hermed forbundet aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 374.063 kr. mod 310.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.575 kr. mod 178.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	3/2 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>374.063</b>	<b>310.307</b>
Distributionsomkostninger	-2.353	-8.922
Administrationsomkostninger	-34.876	-51.940
<b>Driftsresultat</b>	<b>336.834</b>	<b>249.445</b>
Andre finansielle indtægter	226	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.018	-20.024
Finansiering netto	-13.792	-20.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.042</b>	<b>229.421</b>
Skat af årets resultat	-71.467	-51.214
<b>Årets resultat</b>	<b>251.575</b>	<b>178.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	273.973	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	28.207
Disponeret fra overført resultat	-22.398	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.575</b>	<b>178.207</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	481.796	332.690
Materielle anlægsaktiver i alt	481.796	332.690
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>481.796</b>	<b>332.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.393	18.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.763	0
Periodeafgrænsningsposter	6.194	3.299
Tilgodehavender i alt	301.350	22.093
Likvide beholdninger	160.572	291.405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>461.922</b>	<b>313.498</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>943.718</b>	<b>646.188</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	5.809	28.207
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>55.809</b></u>	<u><b>228.207</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.835	8.974
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>12.835</b></u>	<u><b>8.974</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	244.524	170.819
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.524</u>	<u>170.819</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	112.800	79.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.893	45.502
	Selskabsskat	67.606	42.240
	Anden gæld	292.251	71.246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.550</u>	<u>238.188</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>875.074</b></u>	<u><b>409.007</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>943.718</b></u>	<u><b>646.188</b></u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

**Noter**


---

	1/7 2019 - 30/6 2020	3/2 2018 - 30/6 2019
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>412.899</u>	<u>291.094</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	28.207	0
Årets overførte overskud eller underskud	-22.398	28.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	273.973	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-273.973</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.809</u></b>	<b><u>28.207</u></b>

**4. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RSV ApS, CVR-nr. 39293722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.